


Tarnów Grodkowski, 28 czerwca 2023 r.

ZMIANA treści SWZ 
oraz odpowiedzi na wnioski Wykonawców
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Ustawą Pzp, na zadanie pn. „Zakup wielofunkcyjnego pojazdu do całorocznego utrzymanie czystości na terenach zewnętrznych wraz z osprzętem dla Grodkowskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o..

Nr referencyjny: 1/PZP/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz  art. 286 ustawy Pzp Zamawiający odpowiada na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ oraz dokonuje zmiany treści SWZ.

Wniosek z dnia 26 czerwca 2023r.
Pytanie 1.
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby przedmiotowe urządzenie wyposażone było w silnik wysokoprężny.

Odpowiedź:
Zgodnie z działem III ust. 1 pkt. 7 Części I SWZ – Instrukcja dla Wykonawców Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia wyposażony był w silnik spalinowy o mocy minimalnej 24 kW.

Pytanie 2.
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w uniwersalne opony drogowo-trawnikowe o wymaganym rozmiarze i szerokości 1170 mm?

Odpowiedź:
Zgodnie z działem III ust. 1 pkt. 16 Części I SWZ – Instrukcja dla Wykonawców Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia wyposażony był w opony o rozmiarze min. 10 cali bez wskazywania dodatkowych parametrów. Zamawiający dopuszcza szerokość pojazdu bez lusterek maksymalnie 1200mm.
Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SWZ:
1. W dziale III ust. 1 pkt 10, który otrzymuje brzmienie: „10) Szerokość pojazdu bez lusterek maksymalnie 1200 mm”.
1. W załączniku nr 5 - Wzór Formularza PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA – PARAMETRY TECHNICZNE w wierszu I.10, który otrzymuje brzmienie: „Szerokość pojazdu bez lusterek maksymalnie 1200 mm”.

Pytanie 3.
Czy Zamawiający dopuści dostawę szczotki walcowej o szerokości roboczej 132 cm i średnicy 42 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza dostawę szczotki walcowej o szerokości roboczej co najmniej 120 cm, średnica walca co najmniej 40 cm.
Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SWZ:
1. W dziale III ust. 2 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: „3) Zamiatarka walcowa o szerokości roboczej co najmniej 120 cm, średnica walca co najmniej 40 cm”.
1. W załączniku nr 5 - Wzór Formularza PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA – PARAMETRY TECHNICZNE w wierszu II.3, który otrzymuje brzmienie: „Zamiatarka walcowa o szerokości roboczej co najmniej 120 cm, średnica walca co najmniej 40 cm”.

Pytanie 4.
Czy Zamawiający wymaga dostawy urządzenia wraz ze stojakiem na zbiornik i zespół zamiatający konieczne do prawidłowego ich przechowywania po przezbrojeniu na inne akcesoria?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza dostawę urządzenia wraz ze stojakiem na zbiornik i zespół zamiatający.

Pytanie 5.
Czy Zamawiający zamierza przeprowadzić procedurę negocjacji złożonych ofert? W jaki sposób Zamawiający zamierza zachować poufność renegocjowanych o warunków przed złożeniem ofert dodatkowych? 
W przypadku podjęcia decyzji przez Zamawiającego o uruchomieniu negocjacji w treści protokołu z negocjacji Wykonawca oraz Zamawiający złożą oświadczenia, że mają one charakter poufny.

Odpowiedź: 
Postępowanie prowadzone jest w  trybie podstawowym, w którym w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu oferty mogą składać wszyscy zainteresowani wykonawcy, a następnie zamawiający może negocjować treść oferty w celu ich ulepszenia zgodnie z art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 zez zm.). 
Pytanie 6.
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość ograniczenia katalogu przesłanek, których ziszczenie skutkować będzie po stronie zamawiającego uprawnienia do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym, (par. 5 ust. 1umowy) wyłącznie do: nie przystąpienia przez Wykonawcę do wykonania lub nie wykonania przedmiotu umowy?

Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy części II SWZ – wzór umowy bez zmian w § 5 ust. 1.

Pytanie 7.
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia wysokości kary umownej, o której mowa w par. 6 ust. 1 pkt 3, do 0,2 % wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy części II SWZ – wzór umowy bez zmian w § 6 ust. 1 pkt 3. Niniejsza kara umowna  powiązana jest z jednym z kryteriów oceny ofert - skrócenie terminu dostawy zamiatarki.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SWZ dotyczących terminów składania, otwarcia ofert oraz terminu związania ofetą. Zapisy w działach: 
1. XIII ust. 1 otrzymuje brzmienie:
 „1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć do dnia 3.07.2023 r. do godziny 12:00.”
2. [bookmark: _Toc515432243]XIV ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 03.07.2023 r. o godz. 12:30.”
3. XVIII ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, zatem termin związania ofertą określa się: od dnia 03.07.2023r. do dnia 01.08.2023r.”

Powyższa zmiana treści SWZ stanowi integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiąże Wykonawców.

Załącznik: Część I SWZ - Instrukcja dla Wykonawców (dalej IDW) – plik SWZ_Cz_I_IDW_zamiatarkaZmiana_2806

Informację niniejszą 
zamieszcza się na stronie 
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